
2019年 1月 

お客さま各位 

株式会社 北洋銀行 

 

北洋投信ダイレクトにおけるご購入手数料割引率の改定と当日扱い受付時限の延長のご案内 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

この度、お客さまにご利用いただいております北洋投信ダイレクトにつきまして、ご購入手数料割引率と

当日扱い受付時限を下記のとおり変更させていただくことになりましたので、ご案内申しあげます。 

本改定に伴いご購入手続きを一時停止させていただくことから、お客さまには大変ご不便をおかけいたします

が、今後も安全性と利便性の向上に努めてまいりますので、なにとぞご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

1. ご購入手数料割引率の改定 

インターネットセキュリティコストの上昇を踏まえ、現在のシステム環境の維持・管理を継続するために、ご購入手数料

割引率を以下のとおり、改定させていただきます。 

改定前 改定後 改定日 

30％割引 10％割引 2019年 4月 12日（金）以降 

2. 当日扱い受付時限の延長 

北洋投信ダイレクトの利便性向上を図るため、当日扱いの注文（募集・購入・換金）となる受付時限を以下のとおり、

延長させていただきます。 

改定前 改定後 改定日 

14時 00分 14時 30分 2019年 4月 22日（月）以降 

3. ご購入手続きの一時停止について 

当改定に伴い、北洋投信ダイレクトによるご購入・投信積立新規申込のお手続きを一時停止させていただきます。 

購入方法 停止期間 

北洋投信ダイレクト 2019年 4月 10日(水) 14時 00分 ～ 2019年 4月 12日（金） 9時 00分 

  ※ご解約手続きなど、上記以外のサービスは利用可能です。 

  なお、本件に関してご不明な点などがございましたら、投資信託お取引店までお問合せください。 

 

以  上 


